1431 1432
ダ
イ
カ
ス
ト
型
用

母材硬度保証範囲（詳細 X P.1495）
窒化表面硬度保証範囲（詳細 X P.1495）
注文例
Order 型    式 － L － P － N
DESF5 － 268.30 － P3.01 － N45
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
出荷日
Delivery 3
H
型    式 L P
指定0.01mm単位
N
指定1mm単位Type D 指定0.01mm単位 指定0.1mm単位
  8
DESF
4
50.00～500.00
500.1～600.0
  1.50～  3.90
N≧30
and
15≦（L－N）≦300
  9 5   3.00～  4.90
10 6 500.1～700.0   4.00～  5.90
11 7
500.1～800.0
  4.90～  6.90
13 8   5.90～  7.90
15 10   7.90～  9.90
17 12   8.90～11.90
20 15 10.90～14.90
25 20 15.90～19.90
V L≦500.00 W指定0.01mm単位、 L＞500 W指定0.1mm単位
V DESFはP寸加工後に窒化処理を施すため、ツバ部まで窒化処理がかかる場合があります。
T＝4,6,8
ツバ厚JISタイプは X P.155 に掲載
型    式 ￥基準単価    1～4本
Type D L50.00～150.00 L150.01～200.00 L200.01～250.00 L250.01～300.00 L300.01～350.00
DESF
4 1,020 1,160 1,270 1,450 1,590
5 1,060 1,180 1,330 1,470 1,610
6 1,100 1,250 1,370 1,520 1,680
7 1,150 1,290 1,460 1,610 1,780
8 1,200 1,340 1,540 1,690 1,870
10 1,280 1,460 1,640 1,820 2,010
12 1,350 1,560 1,760 1,950 2,180
15 1,730 1,970 2,410 2,660 2,970
20 2,820 3,170 3,660 4,020 4,480
型    式 ￥基準単価    1～4本
Type D L350.01～400.00 L400.01～500.00 L500.1～600.0 L600.1～700.0 L700.1～800.0
DESF
4 1,770 2,080 3,240
－
－5 1,790 2,130 3,270
6 1,860 2,300 2,990 3,530
7 1,990 2,300 3,090 3,700   4,650
8 2,120 2,380 3,220 3,910   5,010
10 2,310 2,610 3,470 4,240   5,620
12 2,490 2,900 3,930 4,820   6,270
15 3,390 4,210 5,080 6,080   7,140
20 5,470 6,440 7,490 8,870 12,080
Alterations Code Spec. ¥/1Code
KC
0
－0.1
KC
KC＝指定0.1mm単位
V D/2≦KC＜H/2
100
WKC －0.1
0 WKC
WKC＝指定0.1mm単位
V D/2≦WKC＜H/2